
VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO IR HUMANITARINĖS PAGALBOS TEIKIMO
KOMISIJOS POSĖDŽIO INFORMACINĖ PAŽYMA

(PROTOKOLAS)

2022-10-__ Nr. VAK-________

Šiauliai

Posėdžio data: 2022-10-17
Posėdžio vieta: Nuotoliniu būdu (per Zoom programą).

Komisijos  pirmininkas  –  Eduardas  Bivainis,  Šiaulių  miesto  savivaldybės  (toliau  –
Savivaldybės) administracijos direktoriaus pavaduotojas.

Komisijos sekretorė-narė – Austėja Užusienytė, Savivaldybės administracijos Civilinės
saugos ir teisėtvarkos skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdžio  dalyviai:  Vystomojo  bendradarbiavimo  ir  humanitarinės  pagalbos  teikimo
komisijos  (toliau  –  Komisija),  patvirtintos  Savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2022  m.
spalio 12 d. įsakymu Nr. A-1776 nariai:

Linas Gadliauskas, Savivaldybės administracijos Civilinės saugos ir teisėtvarkos skyriaus
vedėjas;

Paulius  Stočkus,  Savivaldybės  administracijos  Civilinės  saugos  ir  teisėtvarkos  skyriaus
patarėjas;

Irena Mirončikienė, Savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus vedėja;
Ija Jencienė, Savivaldybės administracijos Turto valdymo skyriaus vedėja;
Irena  Paliulytė,  Savivaldybės  administracijos  Strateginio  planavimo  ir  finansų  skyriaus

patarėja.

SVARSTYTA. 
Vadovaujantis  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  DVS  „Avilys“

2022 m.  spalio  17  d.  rašto  Nr. GDA-478 „Dėl  vystomojo  bendradarbiavimo  ir  humanitarinės
pagalbos  teikimo  komisijos  rekomendacijos  pateikimo“  rezoliucija:  „Pasikeitus  situacijai,
persvarstykite komisijoje šį klausimą siūlant Tarybai skirti 100000 eurų humanitarinės pagalbos“,  iš
naujo svarstomas  humanitarinės pagalbos  Ukrainos Chmelnyckio miesto savivaldybės prašymas,
siūlant skirti 100 000 Eur humanitarinę paramą.

NUTARTA.
Komisijos  nariai,  vadovaudamiesi  Šiaulių  miesto  savivaldybės  institucijos  ir  įstaigų

vystomojo  bendradarbiavimo  veiklos  įgyvendinimo  ir  humanitarinės  pagalbos  teikimo  tvarkos
aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-74
„Dėl  humanitarinės  pagalbos  suteikimo“,  18  punktu  bei  atsižvelgdami  į Lietuvos  Respublikos
užsienio reikalų ministerijos 2022 spalio 12 d. el. paštu pateiktą rekomendaciją Nr. GCS-655 teikti
humanitarinę pagalbą Ukrainai, teikia Savivaldybės administracijos direktoriui rekomendaciją dėl
sprendimo suteikti humanitarinę pagalbą priėmimo.

Komisija  rekomenduoja teikti  pagalbą  nelaimės ištiktai  valstybei  – Ukrainos Respublikai
(Chmelnyckio  miesto  savivaldybei).  Humanitarinės  pagalbos  suteikimo  tikslas  –  atsižvelgiant  į
2022 m.  rugsėjo  16  d.  gautą   Ukrainos  Chmelnyckio  miesto  savivaldybės  prašymą Nr.  GM-53
(pridedama),   suteikti  humanitarinę  pagalbą  Ukrainos  Respublikos  Chmelnyckio  miesto
savivaldybei  dėl  Rusijos  federacijos  karinių  veiksmų.  Humanitarinės  pagalbos  teikimo būdas  –
piniginėmis lėšomis, dydis – 100 000 Eur. 

Rekomenduojame  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybai  siūlyti  suteikti  Šiaulių  miesto
savivaldybės  administracijos  direktoriui  įgaliojimus  vykdyti  humanitarinei  pagalbai  skirtų  lėšų

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2022-10-18 Nr. VAK-615



panaudojimą  vadovaujantis  Šiaulių  miesto  savivaldybės  institucijos  ir  įstaigų  vystomojo
bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašu.

Bendru  susitarimu  pritarta  laikyti  negaliojančiu  2022  m.  spalio  14  d.  Vystomojo
bendradarbiavimo  ir  humanitarinės  pagalbos  teikimo  komisijos  posėdžio  informacinę  pažymą
(protokolą) Nr. VAK-605. 

PRIDEDAMA. 
1.  2022  m.  spalio  17  d.  raštas  Nr.  GDA-478  „Dėl  vystomojo  bendradarbiavimo  ir

humanitarinės pagalbos teikimo komisijos rekomendacijos pateikimo“, 6 lapai; 
2. Komisijos posėdžio garso įrašas, 1 failas.

Komisijos pirmininkas                           Eduardas Bivainis

Komisijos sekretorė-narė                             Austėja Užusienytė


